
Zarządzenie nr 196/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania świadectw pracy pracowników Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie art. 147 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  –  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 3¹ § 1, art. 97 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie świadectwa pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1289 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym udziela się upoważnienia do podpisywania w imieniu Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach  świadectw pracy dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach dla następujących osób: 

1) Kanclerz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – dr Aleksandra Pisarska, 

2) Dyrektor Biura Spraw Osobowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach –  

mgr Elżbieta Cichecka-Gil, 

3) w odniesieniu do pracowników Filii w Piotrkowie Trybunalskim Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach – mgr Renata Goska-Bolanowska, 

4) w odniesieniu do pracowników Filii w Sandomierzu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach –  mgr Aneta Dębowska. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 6/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

16 stycznia 2017 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania świadectw pracy pracowników 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


